
9 
 

Příloha 1: Formulář etické komise UK FTVS 

   



10 
 

Příloha 2: Úvod k dotazníku 

Dobrý den, 

dotazník, který jste právě otevřeli je součástí výzkumu pod jménem Postoje a vnímání 

sportovních hodnot předávaných mezinárodními organizacemi. Výzkum probíhá na půdě 

Fakulty tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy (UK FTVS), přesněji na katedře 

managementu sportu. 

Cílem výzkumu je zjistit, jaké sportovní hodnoty studenti Univerzity Karlovy vnímají a 

následné srovnání výsledků s hodnotami, které definují mezinárodní organizace, jak přímo se 

zabývající sportem (Mezinárodní olympijský výbor, Mezinárodní výbor pro fair play), tak i ty, 

co se sportem zabývají nepřímo (EU, OSN, UNESCO).  

Vyplnit celý dotazník Vám bude trvat přibližně 10 minut. 

V maximální možné míře zajistím, aby získaná data nebyla zneužita. Nebudu je nijak šířit ani 

nikomu poskytovat. K dispozici bude jen hotová práce s výsledky, a to ve fyzické formě na UK 

FTVS nebo digitálně v repozitáři Univerzity Karlovy. 

Dotazník je určen pro stávající studenty Univerzity Karlovy. 

Dotazník je možné vyplnit nejpozději do: 30. 6. 2023 

Výzkum byl schválen Etickou komisí UK FTVS pod číslem: 177/2023 

Získaná data budou zpracována, publikována a uchována v anonymní podobě, budou využita 

pro výzkum na UK FTVS a ochráněna před jiným užitím. S výsledky studie se můžete seznámit 

na emailové adrese: wendy.petrinova@gmail.com 

Vyplněním a odevzdáním dotazníku potvrzujete, že dobrovolně souhlasíte se svojí účastí v této 

výzkumné studii, o které jste byl/a informován/a, jakož i o právu odmítnout účast nebo svůj 

souhlas kdykoli odvolat bez represí, a to písemně Etické komisi UK FTVS. Předem děkuji za 

Vaši ochotu a spolupráci. 

Děkuji za Váš čas. 

Vendula Petřinová 

   



11 
 

Příloha 3: Operacionalizace 

   



12 
 

Příloha 4: Dotazník 



13 
 

 



14 
 

   



15 
 

 



16 
 

   



17 
 

   



18 
 

 



19 
 

 


